
 1

Naručilac: Dom zdravlja Odžaci 
Adresa Mostonga 25 
Broj odluke 64/16 
Datum     26.01.2016 .godine 
 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 68/15) i Izveštaja  
Komisije o stručnoj oceni ponuda za javnu nabavku MP-1/16  , direktor Doma zdravlja 
Odžaci donosi: 
 

O D L U K U 
 

O DODELI UGOVORA U ZA JAVNU NABAVKU  
medicinska pomagala  po partijama 

JN br. MP-1/16 
 
 
1. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „ADOC“ d.o.o, Milorada Jovanovića 11, Beograd, na 
osnovu ponude broj: 700 od 19.01.2016. godine za partije: 
 
19,20,27,28,29 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je  
251.104,00 Din. 
 
 
 

2. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „FARMALOGIST“ d.o.o, Mirijevski Bulevar 3, 
Beograd, na osnovu ponude broj: P1773  od 20.01.2016. godine za partije: 
 
26 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je   
33.650,00 Din. 
 
 

3. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „INPHARM Co“ d.o.o. Batajnički Drum 23, Beograd-
Zemun, na osnovu ponude broj: 147 od 21.01.2016.  godine za partije: 
 
14,15,16,34,35,36 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je  
239.990,40 Din. 
 

 
 
 
 
 
 



 2

 

4. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „MAGNA PHARMACIA“ d.o.o. Milutina Milankovića 
7b, Beograd, na osnovu ponude broj: 37-2/16 OD 20.01.2016. godine za partije: 
 
2,6,12,31,33 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je  
464.700,00 Din. 
 
 

 
5. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „MEDINIC“ d.o.o. Daničareva 57, Beograd, na osnovu 
ponude broj: 44/16 OD 21.01.2016.  godine za partije: 
 
21,22,24 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je  
46.882,00 Din. 
 

 
6. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „TT MEDIK“ d.o.o. Bulevar M. Pupuna 10D/I, Novi 
Beograd,  na osnovu ponude broj: 43/16 od 21.01.2016.  godine za partije: 
 
1,5,7,13,32 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je  
603.192,00 Din. 
 
 

7. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „PRIZMA“ d.o.o. Kumanovska 8, Kragujevac,  na 
osnovu ponude broj:39 od 18.01.2016. godine za partije: 
 
18,23,25 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je  
71.216,00 Din. 
 

8. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „SINOFARM“ d.o.o. Koste Nadja 31, Beograd,  na 
osnovu ponude broj: 35 od 15.01.2016. godine za partije: 
 
3,4 
 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je  
85.800,00 Din. 
 
 
 
 
 



 3

 

9. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „INO-PHARM “ d.o.o. Braće Kovač 2, Beograd,  na 
osnovu ponude broj: 13/16 od 18.01.2016. godine za partiju: 
 
17 
 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je  
14.394,24 Din. 
 
 

10. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „NEOMEDICA “ d.o.o. Kosovska 25, Novi Sad,  na 
osnovu ponude broj: 057/16 od 14.01.2016. godine za partije: 
 
8,9 
 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na period do juna 2016. bez PDV-a je  4.450,00 
Din. 
 
 

 
 

 
O b r a z l o ž e nj e : 

 
 

Naručilac je dana 106.01.2016. godine doneo odluku o pokretanju  postupka  
zа jаvnu nabavku medicinska pomagala  po partijama 

JN brMP-1/16 
 

Obaveštenje o pokretanju JN MP-1/16 objavljeno je na Portalu javnih nabavki, kao i 
konkursna dokumentacija sa obaveznom tabelom za popuniti uz ponudu. 
 
U izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisija za javnu nabavku je konstatovala sledeće: 
 
1. Vrsta predmeta javne nabavke: 

 
Dobra x 
Usluge  
Radovi  

 
 
2. Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki: 

1) Sredstva su obezbeđena na kontu:  u finansijskom planu Doma zdravlja Odžaci. 
2) Broj javne nabavke: MP-1/16 

Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a): 1.700.000,00 dinara, za period do juna 
2016. 
 



 4

 
3. Ukupan broj podnetih ponuda: 11 
 

 

 
 

1) Neblagovremenih ponuda nije bilo. 
 
4) Nazivi, odnosno imena ponuđača čije su ponude odbijene i razlozi za njihovo 
odbijanje:   ////////////// 
 
       4.1) Primedbe ponuđača u toku otvaranja ponuda:  
 
5. Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za sve navedene 

partije je najniža ponuđena cena 
  
                          

6. Naziv, odnosno ime ponuđača kome se dodeljuje ugovor: Komisija, posle stručne 
ocene ponuda, konstatuje da se dodeljuje ugovor, kao u dispozitivu ove odluke. 

 
 Izabrani ponuđači ne izvršavaju  nabavku uz pomoć podizvođača. 

 
7. Za sledeće partije nije bilo ponuda: 

12,32 
 
POUKA O PRAVNOM  LEKU:  

Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 dana 
od dana objavljivanja odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki. 

 
 
 
 
             Direktor Doma zdravlja Odžaci 
                       Košutić dr Vladimir 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 
пријема 

Сат 

34/16 „Prizma“ d.o.o., Крагујевац 19.01.2016.      10:00 
 

37-2/16 „Маgna Pharmacia“ d.o.o. Београд 20.01.2016. 10:00 
43/16 „TT Medik“ d.o.o.Београд 21.01.2016.      10:10 
41/16 „Sinofarm“d.o.o. Београд 21.01.2016.      10:10 
44/16 „Medinic“ d.o.o. Београд 21.01.2016.      10:15 
45/16 „Vicor“ d.o.o. Нови Београд 21.01.2016.      10:35 
42/16 „Adoc“ d.o.o. Београд 21.01.2016.      10:05 
52/16 „Inpharm Co“ d.o.o. Београд 22.01.2016.      11:00 
37-3/16 „Farmalogist“ d.o.o. Београд 20.01.2016.      10:15 
47/16 „Ino-Pharm“ d.o.o. Београд 21.01.2016.      11:05 

46/16 „Neomedica“ d.o.o. Нови сад 21.01.2016.      11:25 


